



EUROPEISKA KOMMISSIONEN

DOKUMENT

FÖRSLAG TILL unionens årliga budget för budgetåret 2024

AVSNITT VII

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

SV

COM(2023) 300 — SV

5.7.2023

Beloppen i denna budget uttrycks i euro om inte annat anges.

Budgetanmärkningar är genomförbara endast om de inte ändrar eller utvidgar tillämpningsområdet för en befintlig rättslig grund, påverkar institutioners administrativa självbestämmanderätt och om de kan täckas av tillgängliga medel.

EUROPEISKA UNIONEN

**FÖRSLAG TILL
Unionens årliga budget
för budgetåret 2024**

AVSNITT VII

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

SAMMANFATTNING

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉNS BUDGETFÖRSLAG FÖR 2024

Varje institution har lagt fram sitt budgetäskande tillsammans med beräkningar för sitt respektive budgetavsnitt. Kommissionen har undantagsvis justerat alla institutioners beräkningar i enlighet med artikel 314.1 i EUF-fördraget, som anger följande: "Varje institution [...] ska [...] upprätta en beräkning över sina utgifter för följande budgetår. Kommissionen ska sammanställa dessa beräkningar i ett budgetförslag, som får innehålla avvikande beräkningar." Därför är det möjligt att de beräkningar som lagts fram avseende ett särskilt budgetavsnitt skiljer sig från dem som ingår i budgetförslaget.

I. BAKGRUNDSINFORMATION

Europeiska regionkommittén (ReK) är en **politisk församling** som består av **329 folkvalda företrädare för lokala och regionala myndigheter i alla EU-länder och 329 suppleanter**. De flesta ledamöterna tillhör en av de sex politiska grupperna: EPP, PES, Renew Europe, ECR, EA och De gröna. ReK:s viktigaste uppdrag är att ur de lokala och regionala myndigheternas perspektiv bidra till utformningen av EU:s politik och till EU:s beslutsprocess. I detta sammanhang kan det vara lämpligt att påminna om att de lokala och regionala myndigheterna också genomför cirka 70 % av EU:s lagstiftning. Det samarbete som EU-medlemsstaternas lokala och regionala myndigheter har inom ReK bidrar i hög grad till att förbättra EU-lagstiftningens kvalitet och till att de 450 miljoner invånarna får ökad förståelse för EU.

ReK-ledamöternas politiska aktivitet och expertis, både i Bryssel och i ledamöternas valkretsar, är den största tillgång som ReK i egenskap av politisk församling förväntas bidra med genom att driva de lokala och regionala myndigheternas politiska agenda i anslutning till lagstiftningsarbetet och andra EU-institutioners initiativ. I enlighet med fördraget ska **ReK vara en jämställd del av flernivåstyret i EU**, vilket gör ReK till referenspunkt i Europeiska unionen för alla lokala och regionala frågor.

ReK:s ledamöter deltar också aktivt i **EU:s kommunikation** genom att anordna dialoger med EU-medborgarna där så är möjligt tillsammans med andra EU-institutioner. Detta måste fortsätta löpande för att stödja EU och dess institutioner samt möjliggöra diskussioner om EU:s politiska frågor och de viktigaste frågorna ur EU-medborgarnas synvinkel.

Europeiska regionkommitténs huvudsakliga uppgift enligt fördragen handlar om *bättre lagstiftning* eftersom nära 70 % av EU:s lagstiftning genomförs på lokal eller regional nivå, vilket gör att lokala och regionala företrädare måste ha möjlighet att påverka utarbetandet av ny unionslagstiftning. I detta sammanhang främjar ReK också respekten för subsidiaritetsprincipen. ReK:s andra huvudsyfte är direkt kopplat till bättre lagstiftning. ReK bidrar till att *stärka den europeiska demokratin* och minska den växande klyftan mellan medborgarna och den europeiska integrationsprocessen genom att engagera unionens en miljon regionala folkvalda politiker i ett öppet och inkluderande Europa.

I dag avspeglar inte ReK:s budget denna viktiga roll i EU:s demokratiska process och politiska arkitektur. I stället har ReK:s budget i flera år varit utsatt för tryck. Detta har medfört strukturella obalanser och minskat handlingsutrymmet för att stärka ReK-ledamöternas politiska arbete. Som en följd av detta har de folkvalda företrädarna för de lokala och regionala myndigheterna i EU mindre stöd till sitt förfogande, inte minst i jämförelse med EESK.

För att inte äventyra kommitténs möjlighet att fullgöra sina institutionella skyldigheter gentemot EU-institutionerna är det därför viktigt att förbättra dess ekonomiska förutsättningar. ReK och dess ledamöter måste ges de budget- och personalresurser som krävs för att de ska kunna utföra sitt uppdrag att stödja EU-institutionerna, i form av en budget som motsvarar liknande EU-institutioners budgetar.

II. BUDGETFRAMSTÄLLNINGAR FÖR 2024

ReK:s nuvarande budgetförslag för 2024 har utarbetats under den mycket instabila tid som till stor del orsakats av den geopolitiska situationen, energiprisfluktuationer av en aldrig tidigare skådad omfattning och en sammantagen inflation som innebär ett extremt tryck på många verksamheter och utgiftsposter.

Enligt riktlinjerna från kommissionsledamoten med ansvar för budgetfrågor bör budgetförslaget för 2024 beredas utifrån antagandet om en inflationsnivå på högst 2 % i icke lönerelaterade anslag, liksom för 2022 och 2023. Detta är *långt ifrån den nuvarande verkligheten*.

Den mycket höga inflationen i Belgien och EU under 2022 och 2023 har hittills lett till att köpkraften i ReK:s budget har urholkats avsevärt under 2022 och förmodligen kommer att försämrats ytterligare under 2023. Detta har skapat ytterligare strukturell underfinansiering på ett antal områden under 2022–2023 (energi, hyra av byggnader, säkerhet osv.) och skapar en mycket svår utgångspunkt för 2024 års budgetförfarande.

ReK:s strategiska budgetriktlinjer, antagna av ReK:s plenarförsamling den 15 mars, är följande:

- Tillhandahålla nödvändigt stöd till ReK-ledamöternas politiska arbete och genomföra de politiska prioriteringarna för ReK:s sjunde mandatperiod (2020–2025).
- Utveckla projektet om att "utnyttja de regionala och lokala myndigheternas potential att stärka EU".
- Tillåta att fortsätta arbetet med att genomföra ReK:s digitala strategi och skapa en modern digital arbetsplats för tiden efter covid-19.
- Tillåta att **slutföra övertagandet av VMA- och B100-byggnaderna och reflektera över den nya fastighetsstrategin för tiden efter covid-19**.

Ytterligare 7,7 miljoner euro (eller + 6,6 %) i 2024 års budget behövs enbart för att fullgöra **befintliga stadgeenliga och rättsliga skyldigheter**, såsom stadgeenlig indexuppräknning av löner, löneklassuppflyttning och befordringar av institutionens personal under 2024. Detta omfattar även indexuppräknning av kostnaderna för hyra av byggnader, säkerhet och vissa obligatoriska utgifter för underhåll av byggnader, samt indexuppräknning av ledamöternas ersättningar och tolkningskostnader. Detta beaktar också effekterna av högre energipriser.

Kommittén fortsätter att skapa betydande synergieffekter genom **interinstitutionellt samarbete** på administrativ nivå. ReK är förmodligen en av de institutioner som nått längst på detta område. **Kommittén har också blivit effektivare och mer kostnadseffektiv** genom att lägga möten i anslutning till varandra, använda moderna verktyg för videokonferenser för många icke-stadgeenliga möten, använda institutionella anbudsförfaranden och dra nytta av investeringar i energibesparande åtgärder.

De två covid-åren (2020–2021) var avgörande för att **förbättra ReK:s digitala infrastruktur** och därmed **modernisera ReK:s verksamhet**. Detta gäller olika it-verktyg, tjänster och lösningar, videokonferensutrustning mm., men också hur informationsflödet och kommunikationen organiseras.

ReK:s årliga **budgetutfall** har återigen ökat stadigt och nått den utmärkta nivå som noterades under åren före covid-19. Budgetutfallet minskade under 2020 (från 99 % + till 92,7 %) på grund av den plötsliga covid-19-pandemin och dess betydande inverkan på ReK:s verksamhet och ekonomi. Situationen vände redan 2021, när ReK återigen hade ett mycket högt budgetutfall (98,9 %) *trots den pågående covid-19-pandemin och de effekter den hade på verksamheten*. Utfallsgraden har ökat ytterligare under 2022 och uppgick till **99,2 %**. Detta visar bland annat att ReK på senare tid **har använt tillgängliga budgetmedel nästan maximalt** och att det *inte finns interna reserver kvar*.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

Efter ingående diskussioner och undersökningar, på både administrativ och politisk nivå, lägger ReK fram ett övergripande budgetförslag för 2024 (den normala delen) på **125 636 902 euro**, med en ökning på **8,2 %** eller **9,5 miljoner** euro jämfört med 2023 års budget, med **498** tjänster i tjänsteförteckningen (2 nya tjänster med inriktning på it-säkerhet begärs i budgetförslaget för 2024). Det omfattar den extra budgeten för kontraktsanställda på 0,6 miljoner euro på grund av extraordinära förfrågningar från kommissionen om att bidra till ett antal projekt/aktiviteter, men utesluter projektet "Att utnyttja de regionala och lokala myndigheternas potential att stärka EU", som ingår i ett separat anslag i ReK:s budgetförslag för 2024.

Projektet "Att utnyttja de regionala och lokala myndigheternas potential att stärka EU" godkändes av plenarförsamlingen den 30 juni 2022 och lades fram till kommissionen i juni 2022 genom en ändringsskrivelse till budgetförslaget för 2023.

Den 23 augusti 2022 skickade kommissionens ordförande ett formellt svar till ReK:s ordförande och meddelade att kommissionen **inte har möjlighet att ta med** ReK:s begäran i ändringsskrivelse 1/2023, främst på grund av i) "den oerhört ansträngda situationen under rubrik 7 i den nuvarande fleråriga budgetramen" och ii) att "en sådan omfördelning av resurser, som skulle kunna påverka det nuvarande interinstitutionella landskapet, kräver diskussioner med de andra institutionerna och med medlagstiftarna, som beslutade om institutionernas storlek och tillhörande budgetanslag när de inrättades. Alla förslag som rör en omfördelning av dessa resurser måste ske i ett bredare sammanhang med övergripande diskussioner kring EU:s institutionella utformning."

Trots kommissionens vägran att inkludera projektet i ändringsskrivelsen i budgetförslaget för 2023 är de *bakomliggande skälen till att lägga fram projektet fortfarande giltiga*. Projektet är fortfarande ett giltigt och viktigt politiskt mål för ReK i dess fullständiga form. Med tanke på de nuvarande mycket utmanande omständigheterna beslutade dock ReK:s plenarförsamling den 15 mars 2023 att en mer gradvis strategi behövs med **50 % av de beräknade projektkostnaderna som ska begäras i ReK:s budgetförslag för 2024**.

En mer detaljerad del av projektet förbereddes därför och ingår i ReK:s budgetförslag för 2024 som ett separat anslag. Det omfattar **50 nya tjänster för fast och tillfälligt anställda + 50 kontraktsanställda med 14,7 miljoner euro i anslag och ytterligare 12,7 % i ReK:s budgetförslag för 2024**.

Detta innebär att **ReK:s totala (konsoliderade) budgetförslag för 2024** uppgår till **140,3 miljoner euro** med en ökning på 24,2 miljoner euro eller **20,8 %** jämfört med ReK:s befintliga budget 2023 med **548 tjänster** i personalförteckningen (dvs. 52 nya tjänster) och ytterligare anslag för 58 nya kontraktsanställda.

Man måste ha i åtanke att kommittén under de senaste åren har ökat sin politiska verksamhet avsevärt. Detta har haft en direkt inverkan på ReK:s budget. Även om alla ReK:s utgifter formellt faller under rubrik 7 – administrativa utgifter – vilket även är fallet för Europaparlamentets budget, avser en betydande del av dess budget icke-administrativa utgifter. De tydligaste exemplen är alla de ReK-utgifter som har ett direkt samband med ledamöterna och deras politiska verksamhet. Trots ReK:s kraftigt ökade politiska verksamhet under de senaste åren utgör **ReK:s budget för 2024 endast cirka 1 % av de totala utgifterna under rubrik 7** (och 0,06 % av EU:s budget som helhet).

INKOMSTER**Europeiska unionens bidrag till att finansiera Regionkommitténs utgifter för budgetåret 2024**

Rubrik	Belopp
Utgifter	121 878 345
Egna inkomster	- 13 845 751
Bidrag	108 032 594

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

INKOMSTER

AVDELNING 3

ADMINISTRATIVA INKOMSTER

KAPITEL 3 0 — INKOMSTER FRÅN PERSONALENS INBETALNINGAR

KAPITEL 3 1 — INKOMSTER FRÅN FAST EGENDOM

KAPITEL 3 2 — INKOMSTER FRÅN TILLHANDAHÅLLANDE AV VAROR, TJÄNSTER ELLER BYGG- OCH ANLÄGGNINGSARBETEN – INKOMSTER AVSATTA FÖR SÄRSKILDA ÄNDAMÅL

Artikel Punkt	Rubrik	Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
	KAPITEL 3 0				
3 0 0	Skatter och avgifter				
3 0 0 0	Beskattning av lön	6 240 372	5 458 225	5 063 226,68	81,14
3 0 0 1	Särskilda löneavdrag	1 240 774	1 085 260	1 009 444,01	81,36
	<i>Artikel 3 0 0 — Totalt</i>	7 481 146	6 543 485	6 072 670,69	81,17
3 0 1	Avgifter till pensionssystemet				
3 0 1 0	Personalens avgifter till pensionssystemet	6 364 605	5 566 887	5 092 060,52	80,01
3 0 1 1	Personalens överföring eller inlösen av pensionsrättigheter	p.m.	p.m.	47 516,56	
3 0 1 2	Avgifter till pensionssystemet från tjänstlediga tjänstemän	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikel 3 0 1 — Totalt</i>	6 364 605	5 566 887	5 139 577,08	80,75
	KAPITEL 3 0 — TOTALT	13 845 751	12 110 372	11 212 247,77	80,98
	KAPITEL 3 1				
3 1 0	Försäljning av fast egendom – Inkomster avsatta för särskilda ändamål	p.m.	p.m.	0,—	
3 1 1	Försäljning av annan egendom	p.m.	p.m.	0,—	
3 1 2	Uthyrning i första och andra hand av fast egendom – Inkomster avsatta för särskilda ändamål	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 3 1 — TOTALT	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 3 2				
3 2 0	Inkomster från tillhandahållande av varor, tjänster eller bygg- och anläggningsarbeten – Inkomster avsatta för särskilda ändamål				
3 2 0 2	Inkomster från tillhandahållande av varor, tjänster eller bygg- och anläggningsarbeten för andra unionsinstitutioner, -organ och -byråer – Inkomster avsatta för särskilda ändamål	p.m.	p.m.	2 397 617,73	
	<i>Artikel 3 2 0 — Totalt</i>	p.m.	p.m.	2 397 617,73	

KAPITEL 3 2 — INKOMSTER FRÅN TILLHANDAHÅLLANDE AV VAROR, TJÄNSTER ELLER BYGG- OCH ANLÄGGNINGSARBETEN – INKOMSTER AVSÄTTA FÖR SÄRSKILDA ÄNDAMÅL (forts.)

KAPITEL 3 3 — ÖVRIGA ADMINISTRATIVA INKOMSTER

Artikel Punkt	Rubrik	Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
3 2 1	Återbetalning av traktamenten från andra institutioner eller organ – Inkomster avsatta för särskilda ändamål	p.m.	p.m.	0,—	
3 2 2	Inkomster från tredje man för varor, tjänster eller bygg- och anläggningarbeten – Inkomster avsatta för särskilda ändamål	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 3 2 — TOTALT	p.m.	p.m.	2 397 617,73	
	KAPITEL 3 3				
3 3 0	Återbetalning av felaktiga utbetalningar – Inkomster avsatta för särskilda ändamål	p.m.	p.m.	11 576,02	
3 3 1	Inkomster för ett särskilt ändamål, t.ex. inkomster från fonder, subventioner, gåvor och legat – Inkomster avsatta för särskilda ändamål	p.m.	p.m.	0,—	
3 3 3	Inkomster från mottagna försäkringsersättningar – Inkomster avsatta för särskilda ändamål	p.m.	p.m.	0,—	
3 3 8	Övriga inkomster från administrativ verksamhet – Inkomster avsatta för särskilda ändamål	p.m.	p.m.	23 395,86	
3 3 9	Övriga inkomster från administrativ verksamhet	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 3 3 — TOTALT	p.m.	p.m.	34 971,88	
	Avdelning 3 — Totalt	13 845 751	12 110 372	13 644 837,38	98,55

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

AVDELNING 3
ADMINISTRATIVA INKOMSTER

KAPITEL 3 0 — INKOMSTER FRÅN PERSONALENS INBETALNINGAR**3 0 0 Skatter och avgifter**

3 0 0 0 Beskattning av lön

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
6 240 372	5 458 225	5 063 226,68

Rättslig grund

Protokoll om Europeiska unionens immunitet och privilegier, särskilt artikel 12.

Rådets förordning (EEG, Euratom, EKSG) nr 260/68 av den 29 februari 1968 om villkoren för och förfarandet vid skatt till Europeiska gemenskaperna (EGT L 56, 4.3.1968, s. 8).

3 0 0 1 Särskilda löneavdrag

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
1 240 774	1 085 260	1 009 444,01

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 66a.

3 0 1 Avgifter till pensionssystemet

3 0 1 0 Personalens avgifter till pensionssystemet

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
6 364 605	5 566 887	5 092 060,52

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 83.2.

KAPITEL 3 0 — INKOMSTER FRÅN PERSONALENS INBETALNINGAR (forts.)**3 0 1** (forts.)

3 0 1 1 Personalens överföring eller inlösen av pensionsrättigheter

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	47 516,56

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 11.2 samt artiklarna 17 och 48 i bilaga VIII.

3 0 1 2 Avgifter till pensionssystemet från tjänstlediga tjänstemän

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 40.3 och artikel 83.2.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen, särskilt artiklarna 41 och 43.

KAPITEL 3 1 — INKOMSTER FRÅN FAST EGENDOM**3 1 0 Försäljning av fast egendom – Inkomster avsatta för särskilda ändamål**

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Denna artikel är avsedd att ta upp inkomster från försäljning av fast egendom som tillhör institutionen.

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 3 1 — INKOMSTER FRÅN FAST EGENDOM (forts.)**3 1 1 Försäljning av annan egendom**

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Denna punkt är avsedd för inkomster från försäljning eller inbyte av annan lös institutionsegendom än transportmedel.

3 1 2 Uthyrning i första och andra hand av fast egendom – Inkomster avsatta för särskilda ändamål

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster som ska avsättas för särskilda ändamål och leda till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

KAPITEL 3 2 — INKOMSTER FRÅN TILLHANDAHÅLLANDE AV VAROR, TJÄNSTER ELLER BYGG- OCH ANLÄGGNINGSARBETEN – INKOMSTER AVSATT FÖR SÄRSKILDA ÄNDAMÅL**3 2 0 Inkomster från tillhandahållande av varor, tjänster eller bygg- och anläggningsarbeten – Inkomster avsatta för särskilda ändamål****3 2 0 2 Inkomster från tillhandahållande av varor, tjänster eller bygg- och anläggningsarbeten för andra unionsinstitutioner, -organ och -byråer – Inkomster avsatta för särskilda ändamål**

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	2 397 617,73

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

KAPITEL 3 2 — INKOMSTER FRÅN TILLHANDAHÅLLANDE AV VAROR, TJÄNSTER ELLER BYGG- OCH ANLÄGGNINGSARBETEN – INKOMSTER AVSÄTTA FÖR SÄRSKILDA ÄNDAMÅL (forts.)**3 2 1 Återbetalning av traktamenten från andra institutioner eller organ – Inkomster avsatta för särskilda ändamål**

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

3 2 2 Inkomster från tredje man för varor, tjänster eller bygg- och anläggningsarbeten – Inkomster avsatta för särskilda ändamål

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster som ska avsättas för särskilda ändamål och leda till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

KAPITEL 3 3 — ÖVRIGA ADMINISTRATIVA INKOMSTER**3 3 0 Återbetalning av felaktiga utbetalningar – Inkomster avsatta för särskilda ändamål**

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	11 576,02

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 3 3 — ÖVRIGA ADMINISTRATIVA INKOMSTER (forts.)

3 3 1 **Inkomster för ett särskilt ändamål, t.ex. inkomster från fonder, subventioner, gåvor och legat – Inkomster avsatta för särskilda ändamål**

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.2 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

3 3 3 **Inkomster från mottagna försäkringsersättningar – Inkomster avsatta för särskilda ändamål**

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

Denna artikel omfattar även försäkringsersättningar av tjänstemäns löner vid olycksfall.

3 3 8 **Övriga inkomster från administrativ verksamhet – Inkomster avsatta för särskilda ändamål**

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	23 395,86

Anmärkningar

Denna artikel är avsedd för övriga bidrag och återbetalningar i samband med institutionens administrativa verksamhet.

Dessa inkomster ska, i enlighet med artikel 21.3 i budgetförordningen, betraktas som inkomster avsatta för särskilda ändamål och leder till att kompletterande anslag förs upp under de poster där de ursprungliga utgifterna, som gett upphov till motsvarande inkomster, har uppstått.

KAPITEL 3 3 — ÖVRIGA ADMINISTRATIVA INKOMSTER (forts.)**3 3 9 Övriga inkomster från administrativ verksamhet**

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Denna artikel är avsedd för övriga inkomster från administrativ verksamhet.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

AVDELNING 4

FINANSIELLA INKOMSTER, DRÖJSMÅLSRÄNTA OCH BÖTER

KAPITEL 4 0 — INKOMSTER FRÅN INVESTERINGAR OCH KONTON

KAPITEL 4 1 — DRÖJSMÅLSRÄNTA

Artikel Punkt	Rubrik	Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
	KAPITEL 4 0				
4 0 0	Inkomster från investeringar, beviljade lån och bankkonton	p.m.	p.m.	0,—	
4 0 1	Ränta på förhandsfinansiering	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 4 0 — TOTALT	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 4 1				
4 1 9	Övrig dröjsmålsränta	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 4 1 — TOTALT	p.m.	p.m.	0,—	
	Avdelning 4 — Totalt	p.m.	p.m.	0,—	

AVDELNING 4
FINANSIELLA INKOMSTER, DRÖJSMÅLSRÄNTA OCH BÖTER

KAPITEL 4 0 — INKOMSTER FRÅN INVESTERINGAR OCH KONTON

4 0 0 Inkomster från investeringar, beviljade lån och bankkonton

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Denna artikel är avsedd för inkomster från avkastning på investeringar, beviljade lån samt bankräntor och andra räntor på institutionens konton.

4 0 1 Ränta på förhandsfinansiering

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Denna artikel är avsedd för inkomster från ränta på förhandsfinansiering.

KAPITEL 4 1 — DRÖJSMÅLSRÄNTA

4 1 9 Övrig dröjsmålsränta

Beräkning 2024	Beräkning 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Rättslig grund

Europaparlamentets och rådets förordning (EU, Euratom) 2018/1046 av den 18 juli 2018 om finansiella regler för unionens allmänna budget, om ändring av förordningarna (EU) nr 1296/2013, (EU) nr 1301/2013, (EU) nr 1303/2013, (EU) nr 1304/2013, (EU) nr 1309/2013, (EU) nr 1316/2013, (EU) nr 223/2014, (EU) nr 283/2014 och beslut nr 541/2014/EU samt om upphävande av förordning (EU, Euratom) nr 966/2012 (EUT L 193, 30.7.2018, s. 1), i synnerhet artikel 98.4.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

UTGIFTER

Allmän sammanfattning av anslag (2024 och 2023) och genomförande (2022)

Avdelning Kapitel	Rubrik	Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
1	PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN			
1 0	INSTITUTIONENS LEDAMÖTER	9 183 136	9 390 750	8 333 927,—
1 2	TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA	69 028 203	64 549 684	60 032 885,72
1 4	ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER	11 603 897	11 348 746	8 507 167,88
1 6	ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN	1 837 875	1 708 258	1 611 507,72
	Avdelning 1 — Totalt	91 653 111	86 997 438	78 485 488,32
2	FASTIGHETER, INVENTARIER, UTRUSTNING OCH DIVERSE DRIFTSUTGIFTER			
2 0	FASTIGHETER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED	18 217 196	17 383 143	18 915 678,26
2 1	DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER: INKÖP, HYRA OCH UNDERHÅLL	7 464 232	7 171 271	7 455 607,71
2 3	ADMINISTRATIVA KOSTNADER	350 358	364 414	321 998,67
2 5	SAMMANTRÄDEN OCH KONFERENSER	633 329	626 132	505 600,55
2 6	SAKKUNSKAP OCH INFORMATION: INKÖP, ARKIVERING, PRODUKTION OCH SPRIDNING	3 560 119	3 582 994	3 418 263,91
	Avdelning 2 — Totalt	30 225 234	29 127 954	30 617 149,10
10	ÖVRIGA UTGIFTER			
10 0	PRELIMINÄRA ANSLAG	p.m.	p.m.	0,—
10 1	RESERV FÖR OFÖRUTSEDDA UTGIFTER	p.m.	p.m.	0,—
10 2	RESERV FÖR ÖVERTAGANDE AV BYGGNADER	p.m.	p.m.	0,—
	Avdelning 10 — Totalt	p.m.	p.m.	0,—
	TOTALSUMMA	121 878 345	116 125 392	109 102 637,42

AVDELNING 1
PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN

KAPITEL 1 0 — INSTITUTIONENS LEDAMÖTER
KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA

Artikel Punkt	Rubrik	Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
	KAPITEL 1 0				
1 0 0	Löner, ersättningar och tillägg				
1 0 0 0	Kontorsutgifter för ledamöter				
	Icke-differentierade anslag	162 421	159 236	158 760,—	97,75
1 0 0 4	Utgifter för resa och uppehälle i samband med sammanträden samt därtill hörande kostnader				
	Icke-differentierade anslag	8 990 715	9 201 514	8 145 167,—	90,60
	<i>Artikel 1 0 0 — Totalt</i>	9 153 136	9 360 750	8 303 927,—	90,72
1 0 5	Kurser för institutionens ledamöter				
	Icke-differentierade anslag	30 000	30 000	30 000,—	100
	KAPITEL 1 0 — TOTALT	9 183 136	9 390 750	8 333 927,—	90,75
	KAPITEL 1 2				
1 2 0	Löner och andra ersättningar				
1 2 0 0	Löner och ersättningar				
	Icke-differentierade anslag	68 434 203	63 960 799	59 477 486,99	86,91
1 2 0 2	Betald övertid				
	Icke-differentierade anslag	29 000	29 787	22 646,90	78,09
1 2 0 4	Rättigheter i samband med tillträde till, byte av eller avgång från tjänst				
	Icke-differentierade anslag	205 000	203 308	267 812,72	130,64
	<i>Artikel 1 2 0 — Totalt</i>	68 668 203	64 193 894	59 767 946,61	87,04

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA (forts.)**KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER**

Artikel Punkt	Rubrik	Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
1 2 2	Ersättningar efter anställningens upphörande i förtid				
1 2 2 0	Ersättningar till personal som entledigats i tjänstens intresse				
	Icke-differentierade anslag	360 000	355 790	264 939,11	73,59
1 2 2 2	Ersättningar i samband med definitivt frånträdande av tjänsten och särskilt pensionssystem				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikel 1 2 2 — Totalt</i>	360 000	355 790	264 939,11	73,59
1 2 9	Preliminärt anslag				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 1 2 — TOTALT	69 028 203	64 549 684	60 032 885,72	86,97
	KAPITEL 1 4				
1 4 0	Övrig personal och externa personer				
1 4 0 0	Övrig personal				
	Icke-differentierade anslag	5 376 050	5 044 800	3 689 886,57	68,64
1 4 0 2	Tolkjänster				
	Icke-differentierade anslag	4 037 744	4 167 080	3 070 593,34	76,05
1 4 0 4	Praktiktjänstgöring, bidrag och utbyte av tjänstemän				
	Icke-differentierade anslag	1 023 453	996 242	766 362,97	74,88
1 4 0 5	Tilläggsprestationer för redovisningstjänsten				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
1 4 0 8	Rättigheter i samband med tillträde till, byte av eller avgång från tjänst samt andra utgifter för tjänster till de anställda under karriären				
	Icke-differentierade anslag	46 650	45 700	41 325,—	88,59
	<i>Artikel 1 4 0 — Totalt</i>	10 483 897	10 253 822	7 568 167,88	72,19

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER (forts.)**KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN**

Artikel Punkt	Rubrik	Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
1 4 2	Externa tjänster				
1 4 2 0	Tilläggsprestationer för översättningstjänsten samt översättnings- och utkontrakteringsrelaterade verktyg				
	Icke-differentierade anslag	700 000	674 924	619 000,—	88,43
1 4 2 2	Expertstöd i samband med rådgivande verksamhet				
	Icke-differentierade anslag	420 000	420 000	320 000,—	76,19
	<i>Artikel 1 4 2 — Totalt</i>	1 120 000	1 094 924	939 000,—	83,84
1 4 9	Preliminärt anslag				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 1 4 — TOTALT	11 603 897	11 348 746	8 507 167,88	73,31
	KAPITEL 1 6				
1 6 1	Utgifter knutna till personaladministration				
1 6 1 0	Diverse rekryteringsutgifter				
	Icke-differentierade anslag	20 000	20 000	18 581,16	92,91
1 6 1 2	Vidareutbildning och omskolning av samt information till anställda				
	Icke-differentierade anslag	352 400	330 000	326 092,05	92,53
	<i>Artikel 1 6 1 — Totalt</i>	372 400	350 000	344 673,21	92,55

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)

Artikel Punkt	Rubrik	Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
1 6 2	Tjänsteresor				
	Icke-differentierade anslag	478 050	370 833	419 657,—	87,79
1 6 3	Verksamhet som berör samtliga personer som är knutna till institutionen				
1 6 3 0	Socialt stöd				
	Icke-differentierade anslag	20 400	20 400	10 000,—	49,02
1 6 3 2	Interna sociala aktiviteter				
	Icke-differentierade anslag	31 000	31 000	8 152,51	26,30
1 6 3 3	Hållbar pendling för personalen				
	Icke-differentierade anslag	61 500	61 500	41 500,—	67,48
1 6 3 4	Hälsovård				
	Icke-differentierade anslag	124 525	124 525	114 525,—	91,97
1 6 3 6	Restauranger och matsalar				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
1 6 3 8	Centrum för spädbarn och övriga daghem				
	Icke-differentierade anslag	750 000	750 000	673 000,—	89,73
	<i>Artikel 1 6 3 — Totalt</i>	987 425	987 425	847 177,51	85,80
1 6 4	Bidrag till ackrediterade Europaskolor				
1 6 4 0	Bidrag till ackrediterade Europaskolor (typ II)				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikel 1 6 4 — Totalt</i>	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 1 6 — TOTALT	1 837 875	1 708 258	1 611 507,72	87,68
	Avdelning 1 — Totalt	91 653 111	86 997 438	78 485 488,32	85,63

AVDELNING 1
PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN

KAPITEL 1 0 — INSTITUTIONENS LEDAMÖTER**1 0 0 Löner, ersättningar och tillägg**

1 0 0 0 Kontorsutgifter för ledamöter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
162 421	159 236	158 760,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka kontorsutgifter för ledamöter eller suppleanter av Europeiska regionkommittén som har utnämnts till ansvarsfulla funktioner inom kommittén eller varit föredragande i enlighet med tillämpliga bestämmelser.

Det täcker också andra övergripande utgifter i samband med fullgörandet av ledamöternas och suppleanternas mandat, såsom kostnader för reseförsäkring och kostnader för utfärdande av laissez-passer-handlingar på grundval av protokoll nr 7 om Europeiska unionens immunitet och privilegier.

1 0 0 4 Utgifter för resa och uppehälle i samband med sammanträden samt därtill hörande kostnader

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
8 990 715	9 201 514	8 145 167,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utbetalningar till ledamöter och suppleanter av Europeiska regionkommittén i enlighet med gällande bestämmelser om ersättning av resekostnader och utbetalning av traktamenten för res- och sammanträdesdagar. Det täcker också kostnaderna för den resebyrå som institutionen anlitar för att bistå ledamöterna och suppleanterna när det gäller att organisera deras resor för kommitténs räkning.

1 0 5 Kurser för institutionens ledamöter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
30 000	30 000	30 000,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att bidra till kostnaderna för språkkurser eller annan relevant fortbildning som ledamöter och suppleanter av Europeiska regionkommittén deltar i samt inköp av självstudiematerial för språkinläring i enlighet med tillämpliga bestämmelser.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA*Anmärkningar*

Ett schablonavdrag på 6,0 % har gjorts på anslagen i detta kapitel.

1 2 0 Löner och andra ersättningar

1 2 0 0 Löner och ersättningar

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
68 434 203	63 960 799	59 477 486,99

Anmärkningar

Detta anslag är främst avsett att täcka följande utgifter för tjänstemän och tillfälligt anställda som innehar en tjänst som anges i tjänsteförteckningen:

- Löner, familjetillägg, utlandstillägg, särskilt utlandstillägg och tillägg med anknytning till lön.
- Arbetsgivaravgiften till det gemensamma sjukförsäkringssystemet (försäkring mot sjukdom, olycksfall och yrkessjukdom).
- Schablonersättningar för övertid.
- Övriga diverse ersättningar och tillägg.
- Resekostnader för tjänstemän eller tillfälligt anställda samt deras makar och underhållsberättigade från anställningsorten till ursprungsorten.
- Effekterna av de korrigeringskoefficienter som tillämpas på lönerna och den del av ersättningen som överförs till ett annat land än anställningslandet.
- Arbetslöshetsförsäkring för tillfälligt anställda och utbetalningar som institutionen ska verkställa för att tillfälligt anställda ska få eller bibehålla pensionsrättigheter i sitt ursprungsland.
- Ersättningar om en provanställd tjänsteman avskedas på grund av uppenbar olämplighet.
- Ersättningar om institutionen säger upp en tillfälligt anställds kontrakt.
- Det eventuella bidraget, med hänsyn till tillgängliga budgetmedel, till infrastruktur och ergonomiska kostnader för personal i distansarbete i enlighet med Europeiska regionkommitténs beslut om arbetsvillkor.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till 3 000 euro.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA (forts.)**1 2 0** (forts.)

1 2 0 2 Betald övertid

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
29 000	29 787	22 646,90

Anmärkningar

Detta anslag är avsett för betalning av övertid enligt de villkor som föreskrivs i den rättsliga grunden.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 56 och bilaga VI.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

1 2 0 4 Rättigheter i samband med tillträde till, byte av eller avgång från tjänst

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
205 000	203 308	267 812,72

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

- Resekostnader för tjänstemän och tillfälligt anställda (inklusive familjemedlemmar) då de tillträder eller lämnar en tjänst eller vid förflyttning till en annan anställningsort.
- Bosättningsbidrag, flyttbidrag och flyttkostnader för tjänstemän och tillfälligt anställda som är tvungna att byta bostadsort då de tillträder en tjänst eller förflyttas till en ny anställningsort och då de slutgiltigt lämnar tjänsten och bosätter sig på en annan ort.
- Tillfälliga traktamenten för tjänstemän och tillfälligt anställda som kan påvisa att de måste byta bostadsort då de tillträder en tjänst eller förflyttas till en ny anställningsort.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA (forts.)**1 2 2 Ersättningar efter anställningens upphörande i förtid**

1 2 2 0 Ersättningar till personal som entledigats i tjänstens intresse

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
360 000	355 790	264 939,11

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka ersättningar till tjänstemän som

- placerats i icke aktiv tjänst till följd av en neddragning av antalet tjänster vid institutionen,
- innehar en tjänst i lönegrad AD 16 eller AD 15 och som entledigats i tjänstens intresse,
- entledigas i tjänstens intresse.

Det är också avsett att täcka arbetsgivaravgifter för sjukförsäkringen, pensionssystemet (i tillämpliga fall) och effekten av de korrigeringskoefficienter som tillämpas för dessa ersättningar.

1 2 2 2 Ersättningar i samband med definitivt frånträdande av tjänsten och särskilt pensionssystem

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

- Ersättningar som ska utbetalas enligt tjänsteföreskrifterna eller rådets förordning (EKSG, EEG, Euratom) nr 3518/85.
- Arbetsgivaravgiften för ersättningsmottagarnas sjukförsäkring.
- Effekten av de korrigeringskoefficienter som tillämpas för diverse ersättningar.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artiklarna 64 och 72.

Rådets förordning (EKSG, EEG, Euratom) nr 3518/85 av den 12 december 1985 om införande av särskilda åtgärder vid tjänstemäns avgång från tjänsten inom Europeiska unionen till följd av Spaniens och Portugals anslutning (EGT L 335, 13.12.1985, s. 56).

KAPITEL 1 2 — TJÄNSTEMÄN OCH TILLFÄLLIGT ANSTÄLLDA (forts.)**1 2 9 Preliminärt anslag***Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka effekten av eventuella justeringar av ersättningarna under budgetåret.

Anslaget är preliminärt och kan bara användas efter det att det förts över till andra budgetposter enligt bestämmelserna i budgetförordningen.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artiklarna 65 och 65a samt bilaga XI.

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER**1 4 0 Övrig personal och externa personer****1 4 0 0 Övrig personal***Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
5 376 050	5 044 800	3 689 886,57

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att i huvudsak täcka följande kostnader:

- Löner, inklusive övertidsersättning, till övriga anställda, bland annat kontraktsanställda, interimsanställda och särskilda rådgivare (enligt anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen), arbetsgivaravgifter till olika socialförsäkringssystem, familje- och utlandstillägg, tillägg för resor från anställningsorten till ursprungslandet samt effekterna av de korrigeringskoefficienter som tillämpas på löner till dessa anställda eller ersättningar i samband med uppsägning av sådana anställdas kontrakt.
- Arvoden till medicinsk och paramedicinsk personal, som betalas i egenskap av tjänsteleverantörer, och i vissa fall kostnaderna för att anställa tillfällig personal.
- Det eventuella bidraget, med hänsyn till tillgängliga budgetmedel, till infrastruktur och ergonomiska kostnader för personal i distansarbete i enlighet med Europeiska regionkommitténs beslut om arbetsvillkor.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till 13 000 euro.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER (forts.)**1 4 0** (forts.)

1 4 0 0 (forts.)

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

1 4 0 2 Tolkjänster

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
4 037 744	4 167 080	3 070 593,34

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för tolktjänster på plats eller på annan plats i samband med sammanträden eller evenemang som anordnas av eller i samarbete med Europeiska regionkommittén.

Det täcker kostnaderna för tolktjänster som tillhandahålls av GD Tolkning, Europaparlamentet och externa leverantörer.

1 4 0 4 Praktiktjänstgöring, bidrag och utbyte av tjänstemän

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
1 023 453	996 242	766 362,97

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

- Utbetalning av praktikstipendier, resekostnader för praktikanter och andra utgifter i samband med institutionens beslut om praktikprogram (t.ex. olycksfalls- och sjukförsäkring under vistelsen och bidrag) och andra inslag i programmet (såsom särskilda utbildningsinsatser och evenemang uteslutande för praktikanter).
- Utgifterna för personalutbyte mellan Europeiska regionkommittén och den offentliga sektorn i medlemsstaterna eller i andra länder som särskilt anges i regelverket.
- Bidrag, i begränsad omfattning, till genomförande av forskningsprojekt inom ramen för Europeiska regionkommitténs verksamhet som är av särskilt intresse för den europeiska integrationen.

1 4 0 5 Tilläggsprestationer för redovisningstjänsten

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER (forts.)**1 4 0** (forts.)

1 4 0 5 (forts.)

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka tjänster i samband med utveckling och genomförande av, samt rådgivning och konsulterande i relation till, redovisning och finansiella it-system.

1 4 0 8 Rättigheter i samband med tillträde till, byte av eller avgång från tjänst samt andra utgifter för tjänster till de anställda under karriären

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
46 650	45 700	41 325,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka kostnader för tjänster som rör fastställande och utbetalning av förmåner för ReK:s tjänstemän, tillfälligt anställda och övriga anställda. Dessa tjänster kan omfatta tjänster som Europeiska kommissionens lönekontor tillhandahåller vilket kommer att förbättra samarbetet mellan institutionerna, och ge upphov till fördelar till följd av storskaligheten och därmed uppnå besparingar. Tjänsterna kan omfatta följande:

- Överföring av pensionsrättigheter från och till ursprungslandet.
- Beräkning av pensionsrättigheter.
- Fastställande och utbetalning av flyttningsbidrag.
- Hantering av ärenden som gäller arbetslöshetsersättning och utbetalning av ersättning till personer som är berättigade till detta.

Det ska också täcka utgifter för andra övergripande personaltjänster för Europeiska regionkommitténs tjänstemän, tillfälligt anställda och övriga anställda (och deras familjemedlemmar) under deras karriär, t.ex. att ge Europeiska regionkommitténs personal tillgång till aktiviteter som anordnas av kommissionens välkomstbyrå och handlägga ärenden om administrativt stöd till utlandsboende inom ramen för protokoll nr 7 om Europeiska unionens immunitet och privilegier.

I den händelse att handläggningen av andra icke-strategiska personaladministrativa processer med ekonomiska effekter (t.ex. fastställande av individuella rättigheter i enlighet med bestämmelserna i bilaga VII till tjänsteföreskrifterna) läggs ut på entreprenad, ska de därmed sammanhängande utgifterna också täckas av detta anslag.

För att skapa fler stordriftsfördelar kommer dessa tjänster som regel att tillhandahållas genom ökat interinstitutionellt samarbete.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER (forts.)**1 4 2 Externa tjänster**

1 4 2 0 Tilläggsprestationer för översättningstjänsten samt översättnings- och utkontrakteringsrelaterade verktyg

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
700 000	674 924	619 000,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för översättning som utförts av externa uppdragstagare – frilansöversättning till 24 officiella unionsspråk och även till icke-unionsspråk utförs av uppdragstagare i enlighet med ramavtal, förutom i fråga om vissa icke-unionsspråk för vilka sådana förfaranden saknas – samt alla översättnings- och utkontrakteringsrelaterade verktyg.

Det täcker också utgifter för eventuella tjänster som anförtros Översättningscentrum för Europeiska unionens organ och all interinstitutionellt samarbetsverksamhet på språkområdet.

1 4 2 2 Expertstöd i samband med rådgivande verksamhet

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
420 000	420 000	320 000,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utbetalningar till föredragandenas sakkunniga och till talare inom specifika områden när de deltar i verksamhet som anordnas av eller i samarbete med Europeiska regionkommittén, i enlighet med bestämmelserna om dessa utgifter.

1 4 9 Preliminärt anslag

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka effekten av eventuella lönejusteringar under budgetåret.

Anslaget är endast preliminärt och kan bara användas efter det att det förts över till andra budgetposter enligt bestämmelserna i budgetförordningen.

KAPITEL 1 4 — ÖVRIG PERSONAL OCH EXTERNA TJÄNSTER (forts.)**1 4 9** (forts.)*Rättslig grund*

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artiklarna 65 och 65a samt bilaga XI.

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN**1 6 1** **Utgifter knutna till personaladministration****1 6 1 0** Diverse rekryteringsutgifter*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
20 000	20 000	18 581,16

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka kostnader i samband med rekrytering, t.ex. följande:

- Utgifter för anordnandet av öppna och interna uttagningsprov, urvals- och rekryteringsförfaranden för alla kategorier av anställda (tjänstemän, tillfälligt anställda, kontraktsanställda, särskilda rådgivare, nationella experter), inklusive rese- och traktamentsutgifter för sökande som kallats till muntliga eller skriftliga prov och läkarundersökningar.
- Utgifter för försäkringar för de ovan nämnda kandidaterna.
- Utgifter som hänför sig till urvalsförfaranden i samband med ledande positioner, inklusive utvärderingscentrum.
- Offentliggörande av meddelanden om ledig tjänst i lämpliga medier.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen vid Europeiska unionen, särskilt artiklarna 27–31 och artikel 33 samt bilaga III.

Europaparlamentets, rådets, kommissionens, domstolens, revisionsrättens, Ekonomiska och sociala kommitténs, Regionkommitténs och EU-ombudsmannens beslut 2002/620/EG av den 25 juli 2002 om upprättande av gemenskapernas byrå för uttagningsprov för rekrytering av personal (EGT L 197, 26.7.2002, s. 53) och beslut 2002/621/EG fattat av generalsekreterarna vid Europaparlamentet, rådet, kommissionen, justitiesekreteraren vid domstolen, generalsekreterarna vid revisionsrätten, Ekonomiska och sociala kommittén, Regionkommittén och EU-ombudsmannens representant av den 25 juli 2002 om hur gemenskapernas byrå för uttagningsprov skall organiseras och fungera (EGT L 197, 26.7.2002, s. 56).

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)**1 6 1** (forts.)

1 6 1 2 Vidareutbildning och omskolning av samt information till anställda

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
352 400	330 000	326 092,05

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

- Anordnande av samt logistiskt stöd för utbildning, inklusive språkkurser, som genomförs internt eller interinstitutionellt eller som tillhandahålls av utomstående aktörer,
- Anordnande av seminarier för personalen eller ledningen.
- Användning av utomstående experter i samband med personalförvaltning.
- Utformningen och användningen av verktyg för personlig, yrkesmässig eller organisatorisk utveckling för Europeiska regionkommitténs tjänstemän, tillfälligt anställda och övriga anställda,
- Utgifterna för inköp eller framställning av undervisningsmateriel.
- Anordnande av utbildningskurser som syftar till att öka medvetandet om frågor som rör lika möjligheter (jämsliddhet, funktionshinder, mångfald etc).

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 24a.

1 6 2 **Tjänsteresor**

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
478 050	370 833	419 657,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för transport eller logi, betalning av dagtraktamenten och andra utgifter enligt Europeiska regionkommitténs handledning för tjänsteresor som uppstått för anställda vid en kort eller lång tjänsteresa.

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)**1 6 2** (forts.)*Rättslig grund*

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 71 och artiklarna 11, 12 och 13 i bilaga VII

Anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen.

1 6 3 Verksamhet som berör samtliga personer som är knutna till institutionen**1 6 3 0** Socialt stöd*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
20 400	20 400	10 000,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande utgifter:

- Verksamhet inom ramen för en interinstitutionell politik för att gynna funktionshindrade i följande kategorier:
 - Tjänstemän, tillfälligt anställda och kontraktsanställda i aktiv tjänst.
 - Makar till tjänstemän, tillfälligt anställda och kontraktsanställda i aktiv tjänst.
 - Barn som är underhållsberättigade i enlighet med tjänsteföreskrifterna.
- Inom budgetens ramar och när eventuella nationella rättigheter i antingen uppehållslandet eller ursprungslandet inte längre kan utnyttjas, ersättning för andra nödvändiga utgifter än läkarutgifter som är en följd av handikappet och som är välgrundade och inte ersätts genom det gemensamma sjukförsäkringssystemet.
- Insatser till förmån för enskilda i personalen hos Europeiska unionen som befinner sig i en särskilt svår situation.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemän i Europeiska unionen, särskilt artikel 76 (inbegripet motsvarande bestämmelser i artiklarna 30 och 98 i anställningsvillkoren för övriga anställda i Europeiska unionen).

1 6 3 2 Interna sociala aktiviteter*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
31 000	31 000	8 152,51

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)

1 6 3 (forts.)

1 6 3 2 (forts.)

Anmärkningar

Detta anslag är avsett för att ta fram gemensamma sociala aktiviteter för anställda (och deras familjer) och för att uppmuntra och finansiellt stödja initiativ som har till syfte att främja sociala kontakter mellan anställda av olika nationaliteter (inbegripet anställda hos externa leverantörer som är verksamma i kommitténs lokaler), exempelvis i form av bidrag till personalens klubbar, idrottsföreningar och kulturaktiviteter.

Det är också avsett att täcka ett bidrag till personalkommittén, mindre utgifter för sociala aktiviteter för personalen samt Europeiska regionkommitténs bidrag för att främja den sociala och kulturella verksamhet och idrotts- och utbildningsverksamhet som bedrivs vid Europeiska centret för samarbete mellan institutionerna i Overijse.

Detta anslag är även avsett att täcka insatser till stöd för Europeiska regionkommitténs åtgärder till stöd för företags sociala ansvar, hållbar utveckling eller lika möjligheter och att täcka annat stöd till personalen än vad som kan hänföras till andra artiklar i detta kapitel.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artiklarna 9.3, 10b och 24b.

1 6 3 3 Hållbar pendling för personalen

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
61 500	61 500	41 500,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för de åtgärder som anges i rörlighetsplanen för att främja personalens användning av hållbara transportsätt för pendling till och från arbetet (t.ex. stöd för att främja användning av kollektivtrafik eller andra hållbara transportsätt, inköp och underhåll av tjänstecyklar eller liknande transportutrustning, samt anordnande av upplysningsevenemang). Dessa åtgärder kan omfatta ekonomiska incitament för personal som åtar sig att använda hållbara transportsätt (inom ramen för ett ersättningssystem, på basis av avtal om tredjepartsbetalare med kollektivtrafikföretag och liknande, i form av en resekostnadsersättning som beviljas anställda som slutar att använda bilparkeringen regelbundet, eller i andra sammanhang som anses lämpliga).

1 6 3 4 Hälsovård

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
124 525	124 525	114 525,—

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)

1 6 3 (forts.)

1 6 3 4 (forts.)

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka driftsutgifter för läkarmottagningarna på de sex arbetsorterna, inbegripet inköp av materiel, farmaceutiska produkter, utgifter för förebyggande läkarundersökningar (inbegripet utgifter för externa laboratoriers avgifter), utgifter för invaliditetskommitténs verksamhet samt utgifter för tjänster som tillhandahålls av utomstående experter, som bedöms nödvändiga av den medicinska personalen.

Det ska också täcka utgifter för inköp av vissa arbetshjälpmiddel som bedöms som nödvändiga av medicinska skäl och andra utgifter som har samband med institutionens förebyggande hälsopolitik, inbegripet kampanjer som ska öka personalens medvetenhet i sociala och medicinska frågor av allmänt intresse samt förebyggande av psykosociala risker på arbetsplatsen, förebyggande och stöd i fråga om utbrändhet och förbättrade näringskunskaper.

Detta anslag är även avsett att täcka hälsovårdstjänster som inte i tillräcklig utsträckning kan tillhandahållas internt och som är utlagda på entreprenad, eventuellt genom ökat interinstitutionellt samarbete.

Rättslig grund

Tjänsteföreskrifterna för tjänstemännen i Europeiska unionen, särskilt artikel 59 samt artikel 8 i bilaga II.

1 6 3 6 Restauranger och matsalar

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka restaurangernas och kafeteriornas driftsutgifter.

1 6 3 8 Centrum för spädbarn och övriga daghem

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
750 000	750 000	673 000,—

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 1 6 — ÖVRIGA UTGIFTER FÖR PERSONER SOM ÄR KNUTNA TILL INSTITUTIONEN (forts.)

1 6 3 (forts.)

1 6 3 8 (forts.)

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka Europeiska regionkommitténs andel av utgifterna för olika typer av daghem och fritidshem som drivs eller är godkända av unionens institutioner, och andra utgifter i samband med barnomsorg.

1 6 4 Bidrag till ackrediterade Europaskolor

1 6 4 0 Bidrag till ackrediterade Europaskolor (typ II)

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka Europeiska regionkommitténs bidrag till Europaskolor av typ II som godkänts av Europaskolornas styrelse, eller som ersättning till kommissionen för det bidrag till Europaskolor av typ II som godkänts av Europaskolornas styrelse, och som kommissionen utbetalat i kommitténs namn och för dess räkning enligt det avtal om mandat och tjänster som ingåtts med kommissionen. Det täcker också kostnaden för barn till kommitténs personal som är inskrivna vid en Europaskola av typ II.

AVDELNING 2

FASTIGHETER, INVENTARIER, UTRUSTNING OCH DIVERSE DRIFTSUTGIFTER

KAPITEL 2 0 — FASTIGHETER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED

Artikel Punkt	Rubrik	Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
	KAPITEL 2 0				
2 0 0	Fastigheter och utgifter i samband därmed				
2 0 0 0	Hyror				
	Icke-differentierade anslag	834 628	767 894	1 894 621,87	227
2 0 0 1	Tomträttsavgälder och liknande utgifter				
	Icke-differentierade anslag	10 664 236	10 628 619	9 798 847,05	91,89
2 0 0 3	Förvärv av fast egendom				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
2 0 0 5	Uppförande av byggnader				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
2 0 0 7	Inredning av lokaler				
	Icke-differentierade anslag	768 852	768 852	880 992,50	114,59
2 0 0 8	Andra utgifter avseende fastigheter				
	Icke-differentierade anslag	292 315	292 315	2 362,—	0,81
2 0 0 9	Preliminärt anslag för institutionens investeringar i fast egendom				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikel 2 0 0 — Totalt</i>	12 560 031	12 457 680	12 576 823,42	100,13
2 0 2	Andra utgifter avseende fastigheter				
2 0 2 2	Städning och underhåll				
	Icke-differentierade anslag	2 801 284	2 552 570	2 444 598,84	87,27
2 0 2 4	Energiförbrukning				
	Icke-differentierade anslag	626 729	424 229	1 915 518,—	305,64

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 2 0 — FASTIGHETER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED (forts.)**KAPITEL 2 1 — DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER: INKÖP, HYRA OCH UNDERHÅLL**

Artikel Punkt	Rubrik	Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
2 0 2	(forts.)				
2 0 2 6	Säkerhetsåtgärder och bevakning av byggnader				
	Icke-differentierade anslag	2 141 831	1 876 021	1 903 838,—	88,89
2 0 2 8	Försäkringar				
	Icke-differentierade anslag	87 321	72 643	74 900,—	85,78
	<i>Artikel 2 0 2 — Totalt</i>	5 657 165	4 925 463	6 338 854,84	112,05
	KAPITEL 2 0 — TOTALT	18 217 196	17 383 143	18 915 678,26	103,83
	KAPITEL 2 1				
2 1 0	<i>Utrustning, driftskostnader och tjänster rörande databehandling och telekommunikationer</i>				
2 1 0 0	Inköp, service och underhåll av hårdvara och programvara och arbeten i samband med detta				
	Icke-differentierade anslag	2 054 977	1 854 740	1 911 991,—	93,04
2 1 0 2	Externa tjänster för utveckling, användning och underhåll av programvara och system				
	Icke-differentierade anslag	3 649 131	3 561 487	3 841 612,34	105,27
2 1 0 3	Telekommunikationer				
	Icke-differentierade anslag	242 893	238 355	144 661,19	59,56
	<i>Artikel 2 1 0 — Totalt</i>	5 947 001	5 654 582	5 898 264,53	99,18
2 1 2	<i>Inventarier</i>				
	Icke-differentierade anslag	118 081	128 910	111 181,40	94,16
2 1 4	<i>Teknisk utrustning och tekniska installationer</i>				
	Icke-differentierade anslag	1 324 150	1 321 628	1 395 428,72	105,38
2 1 6	<i>Fordon</i>				
	Icke-differentierade anslag	75 000	66 151	50 733,06	67,64
	KAPITEL 2 1 — TOTALT	7 464 232	7 171 271	7 455 607,71	99,88

KAPITEL 2 3 — ADMINISTRATIVA KOSTNADER**KAPITEL 2 5 — SAMMANTRÄDEN OCH KONFERENSER**

Artikel Punkt	Rubrik	Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
	KAPITEL 2 3				
2 3 0	Papper, kontorsmateriel och övriga förbrukningsartiklar				
	Icke-differentierade anslag	107 955	111 131	89 234,—	82,66
2 3 1	Finansiella utgifter				
	Icke-differentierade anslag	1 500	1 500	1 500,—	100
2 3 2	Rättegångskostnader och skadestånd				
	Icke-differentierade anslag	30 000	30 000	30 000,—	100
2 3 6	Porto och andra leveransutgifter				
	Icke-differentierade anslag	55 500	55 500	48 200,—	86,85
2 3 8	Övriga löpande administrativa utgifter				
	Icke-differentierade anslag	130 003	140 883	138 196,67	106,30
2 3 9	Emas-aktiviteter, inklusive marknadsföring och system för kompensation för koldioxidutsläpp				
	Icke-differentierade anslag	25 400	25 400	14 868,—	58,54
	KAPITEL 2 3 — TOTALT	350 358	364 414	321 998,67	91,91
	KAPITEL 2 5				
2 5 4	Sammanträden, konferenser, kongresser, seminarier m.m.				
2 5 4 0	Kostnader för sammanträden i Bryssel				
	Icke-differentierade anslag	164 100	156 903	103 957,23	63,35
2 5 4 1	Tredje part				
	Icke-differentierade anslag	328 017	328 017	253 723,—	77,35
2 5 4 4	Stöd till nätverk och forum				
	Icke-differentierade anslag	p.m.		0,—	
2 5 4 6	Representationskostnader				
	Icke-differentierade anslag	141 212	141 212	147 920,32	104,75
	<i>Artikel 2 5 4 — Totalt</i>	<i>633 329</i>	<i>626 132</i>	<i>505 600,55</i>	<i>79,83</i>
	KAPITEL 2 5 — TOTALT	633 329	626 132	505 600,55	79,83

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 2 6 — SAKKUNSKAP OCH INFORMATION: INKÖP, ARKIVERING, PRODUKTION OCH SPRIDNING

Artikel Punkt	Rubrik	Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
	KAPITEL 2 6				
2 6 0	Kommunikation och publikationer				
2 6 0 0	Relationer med pressen och audiovisuellt stöd				
	Icke-differentierade anslag	804 339	874 339	794 293,05	98,75
2 6 0 1	Permanent mekanism för dialog				
	Icke-differentierade anslag	482 512	482 512	438 411,76	90,86
2 6 0 2	Digitalt innehåll och sociala medier				
	Icke-differentierade anslag	991 056	991 056	1 098 527,42	110,84
2 6 0 3	Fullmäktigeledamöter med ansvar för EU-frågor				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
2 6 0 4	Europeiska unionens officiella tidning				
	Icke-differentierade anslag	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikel 2 6 0 — Totalt</i>	2 277 907	2 347 907	2 331 232,23	102,34
2 6 2	Inköp av dokumentation och arkivering				
2 6 2 0	Extern expertis, studier, politisk bevakning och rapportering				
	Icke-differentierade anslag	500 000	479 176	474 275,—	94,86
2 6 2 2	Dokumentation och bibliotek				
	Icke-differentierade anslag	219 247	218 987	102 805,02	46,89
2 6 2 4	Arkiveringsutgifter				
	Icke-differentierade anslag	162 965	140 690	140 525,—	86,23
	<i>Artikel 2 6 2 — Totalt</i>	882 212	838 853	717 605,02	81,34
2 6 4	Kommunikationsverksamhet inom Europeiska regionkommitténs politiska grupper				
	Icke-differentierade anslag	400 000	396 234	369 426,66	92,36
	KAPITEL 2 6 — TOTALT	3 560 119	3 582 994	3 418 263,91	96,02
	Avdelning 2 — Totalt	30 225 234	29 127 954	30 617 149,10	101,30

AVDELNING 2
FASTIGHETER, INVENTARIER, UTRUSTNING OCH DIVERSE DRIFTSUTGIFTER

Anmärkningar

År 2022 uppgick de ursprungliga anslagen för de två kommittéernas samfunktioner, under avdelning 2, till 30 419 663 EUR för Europeiska ekonomiska och sociala kommittén och 22 867 151 EUR för Europeiska regionkommittén.

KAPITEL 2 0 — FASTIGHETER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED**2 0 0 Fastigheter och utgifter i samband därmed**

2 0 0 0 Hyror

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
834 628	767 894	1 894 621,87

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka hyra för byggnader och hyreskostnader för sammanträdeslokaler i byggnader som inte används permanent av Europeiska regionkommittén.

2 0 0 1 Tomträttsavgälder och liknande utgifter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
10 664 236	10 628 619	9 798 847,05

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka tomträttsavgälder och andra liknande utgifter som institutionen är skyldig att betala enligt hyrköpsavtal.

2 0 0 3 Förvärv av fast egendom

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka förvärv av fastigheter. Bidrag beträffande mark och färdigställande av denna kommer att ges i enlighet med budgetförordningen.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 2 0 — FASTIGHETER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED (forts.)**2 0 0** (forts.)

2 0 0 5 Uppförande av byggnader

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Denna punkt är avsedd för eventuella anslag för uppförande av byggnader.

2 0 0 7 Inredning av lokaler

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
768 852	768 852	880 992,50

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för inredningsarbeten, inklusive renovering (t.ex. för att minska energiförbrukningen i enlighet med miljölednings- och miljörevisionsordningen [Emas]) och särskilda arbeten som kabeldragning och säkerhet samt arbete i samband med restauranger samt övriga kostnader med koppling till sådant arbete, bland annat kostnader för arkitekt eller ingenjör samt eventuella nödvändiga tekniska eller andra studier och liknande.

2 0 0 8 Andra utgifter avseende fastigheter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
292 315	292 315	2 362,—

Anmärkningar

Detta anslag ska täcka fastighetsutgifter som inte särskilt omfattas av andra artiklar i detta kapitel, bl.a.

- arkitekt- och ingenjörskonsulttjänster i samband med projekt för inredning av lokaler samt rättsliga avgifter avseende köpoptioner för byggnader,
- konsulttjänster för Emas,
- andra studier i samband med byggnadsprojekt.

KAPITEL 2 0 — FASTIGHETER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMEÐ (forts.)**2 0 0** (forts.)**2 0 0 9** Preliminärt anslag för institutionens investeringar i fast egendom*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för institutionens eventuella investeringar i fast egendom.

Detta anslag är endast preliminärt och kan bara användas efter det att det förts över till andra budgetposter enligt bestämmelserna i budgetförordningen.

2 0 2 Andra utgifter avseende fastigheter**2 0 2 2** Städning och underhåll*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
2 801 284	2 552 570	2 444 598,84

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för städning och underhåll av lokaler, hissar, uppvärmning, luftkonditioneringssystem, branddörrar samt råttutrotning, målning, reparation, uppsnygning av byggnader och deras omgivning, inbegripet kostnader för studier, analyser, tillstånd, uppfyllande av Emas-normer (miljöstyrning och miljörevisionsordning) och kontroller.

2 0 2 4 Energiförbrukning*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
626 729	424 229	1 915 518,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka bl.a. utgifter för förbrukningen av vatten, gas och el samt andra energikostnader.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 2 0 — FASTIGHETER OCH UTGIFTER I SAMBAND DÄRMED (forts.)**2 0 2** (forts.)**2 0 2 6** Säkerhetsåtgärder och bevakning av byggnader

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
2 141 831	1 876 021	1 903 838,—

Anmärkningar

Detta anslag är i huvudsak avsett att täcka personalutgifter för säkerhetsåtgärder och bevakning beträffande ledamöter, personal och byggnader.

2 0 2 8 Försäkringar

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
87 321	72 643	74 900,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka Europeiska regionkommitténs försäkringspremier och, i förekommande fall, självrisk i händelse av olycksfall (om de kostnader som uppstått är lägre än självrisken kan dessa också betalas direkt till den ersättningsberättigade).

KAPITEL 2 1 — DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER: INKÖP, HYRA OCH UNDERHÅLL**2 1 0** **Utrustning, driftskostnader och tjänster rörande databehandling och telekommunikationer****2 1 0 0** Inköp, service och underhåll av hårdvara och programvara och arbeten i samband med detta

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
2 054 977	1 854 740	1 911 991,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifterna för inköp, hyra, service, konfiguration och underhåll av hårdvara och programvara för institutionen och arbeten i samband med detta.

Anslaget ska också täcka kostnader i samband med tjänstenivåavtal som undertecknats med unionsinstitutioner (t.ex. användning av informationssystem, särskilt med kommissionen för Sysper, EU Learn, ABAC, Sermed och andra tillhörande tillämpningar) och återfakturerings av andra tjänster (främst för it-upphandling).

KAPITEL 2 1 — DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER: INKÖP, HYRA OCH UNDERHÅLL (forts.)**2 1 0** (forts.)**2 1 0 2** Externa tjänster för utveckling, användning och underhåll av programvara och system

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
3 649 131	3 561 487	3 841 612,34

Anmärkningar

Detta anslag ska täcka kostnader för externt stöd från serviceenheter och datakonsultföretag i samband med driften av datacentrumet och nätverket, skapande, utveckling och underhåll av informationssystem, användarstöd, inbegripet stöd till ledamöter, genomförandet av undersökningar samt utarbetande och inmatning av teknisk dokumentation.

Detta anslag ska också täcka kostnaderna i samband med utveckling och underhåll av informationssystem som är specifika för Europeiska regionkommittén.

2 1 0 3 Telekommunikationer

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
242 893	238 355	144 661,19

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka fasta abonnemangsavgifter och kostnader för kabel- eller radiokommunikationer (fast och mobil telefoni, television) och utgifter för nätverk för dataöverföring och telematiktjänster.

Det inkomstbelopp som ska avsättas för särskilda ändamål enligt artikel 21.3 i budgetförordningen beräknas till 10 000 euro.

2 1 2 Inventarier

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
118 081	128 910	111 181,40

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka inköp, hyra, underhåll och reparationer av inventarier, inbegripet inköp av ergonomiska kontorsmöbler samt utbyte av utnötta och skadade inventarier.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 2 1 — DATABEHANDLING, UTRUSTNING OCH INVENTARIER: INKÖP, HYRA OCH UNDERHÅLL (forts.)**2 1 2** (forts.)

När det gäller konstverk är detta anslag avsett att täcka kostnaderna för såväl förvärvande av konst som inköp av särskild materiel samt även löpande kostnader i samband härmed, bland annat kostnaderna för inramning, restaurering, rengöring, försäkring och tillfälliga transporter.

2 1 4 Teknisk utrustning och tekniska installationer

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
1 324 150	1 321 628	1 395 428,72

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka inköp, hyra, underhåll och reparation av teknisk utrustning och tekniska installationer för Europeiska regionkommittén, särskilt på följande områden:

- Diverse fast och rörlig teknisk utrustning och tekniska installationer för publicering, arkivering, säkerhet, personalmatsalar, fastigheter osv.;
- Utrustning särskilt i tryckeriet, i arkiven, inom telefontjänsten, i personalmatsalar, i personalbutiker, för säkerhet, för konferensteknik, inom den audiovisuella sektorn osv.;
- Teknisk utrustning och tekniska installationer i interna eller externa sammanträdes- och konferenslokaler.

2 1 6 Fordon

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
75 000	66 151	50 733,06

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter i samband med köp, underhåll, drift och reparation av fordon (fordons- och cykelparken) och hyra av bilar, taxibilar, bussar och lastbilar, med eller utan förare, inklusive nödvändiga försäkringar.

KAPITEL 2 3 — ADMINISTRATIVA KOSTNADER**2 3 0 Papper, kontorsmateriel och övriga förbrukningsartiklar***Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
107 955	111 131	89 234,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka kostnader för inköp av papper, kuvert, kontors- eller sammanträdesmateriel och tryckerimateriel samt kostnader för viss extern tryckning för Europeiska regionkommitténs räkning.

2 3 1 Finansiella utgifter*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
1 500	1 500	1 500,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka bankavgifter (kommissioner, agio och diverse utgifter) och andra finansiella utgifter inklusive utgifter i samband med finansiering av fastigheter.

2 3 2 Rättegångskostnader och skadestånd*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
30 000	30 000	30 000,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

- Alla kostnader som hänför sig till Europeiska regionkommitténs medverkan i mål vid unionens eller enskilda nationers domstolar, kostnader för juridisk rådgivning, inköp av juridisk litteratur och materiel samt andra utgifter för juridisk hjälp i eller utanför domstol.
- Skadeståndersättningar, ränta och därmed sammanhängande kostnader i samband med tvistemål i eller utanför domstol.

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 2 3 — ADMINISTRATIVA KOSTNADER (forts.)**2 3 6 Porto och andra leveransutgifter**

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
55 500	55 500	48 200,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för porto, expedition och leverans med post eller budfirmor.

2 3 8 Övriga löpande administrativa utgifter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
130 003	140 883	138 196,67

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

- Försäkringar som inte uttryckligen finns under andra punkter.
- Inköp och underhåll av tjänste- och arbetskläder till vaktmästare, chaufförer och flyttpersonal, läkare och vårdpersonal, säkerhetspersonal samt tekniker vid Europeiska regionkommittén,
- Alla flyttutgifter och utgifter i samband därmed samt utgifter för utnyttjande av flyttfirmor o.d.
- Diverse utgifter, t.ex. för dekorationer, donationer osv.

2 3 9 Emas-aktiviteter, inklusive marknadsföring och system för kompensation för koldioxidutsläpp

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
25 400	25 400	14 868,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter i samband med Emas-aktiviteter som syftar till förbättring av Europeiska regionkommitténs miljöprestanda, inklusive marknadsföring av de aktiviteterna samt kompensation för koldioxidutsläpp som orsakas av Europeiska regionkommittén.

KAPITEL 2 5 — SAMMANTRÄDEN OCH KONFERENSER

2 5 4 **Sammanträden, konferenser, kongresser, seminarier m.m.**

2 5 4 0 Kostnader för sammanträden i Bryssel

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
164 100	156 903	103 957,23

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för vatten, kaffe och te för tolkar och deltagare under stadgeenliga sammanträden och andra aktiviteter på särskilda teman som anordnas i Europeiska regionkommitténs lokaler samt under plenarsessionerna eller andra sammanträden/evenemang i Bryssel. Ibland kan detta anslag även täcka lätt förtäring eller arbetsluncher eller -middagar vid interna sammanträden i enlighet med de villkor som fastställs av generalsekreteraren. Detta anslag omfattar dessutom en begränsad budget för ordförandens kansli, generalsekreterarens kansli och de politiska gruppernas sekretariat för inköp av kaffe, te och andra drycker som erbjuds besökare utifrån.

2 5 4 1 Tredje part

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
328 017	328 017	253 723,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utbetalning av resekostnadsersättning och dagtraktamenten för tredje part som deltar i Europeiska regionkommitténs verksamhet. Anslaget är även avsett att i undantagsfall täcka resekostnadsersättning och traktamenten för tredje part från Arlem och Corleap som deltar i verksamhet som inte anordnas av kommittén, i enlighet med tillämpliga bestämmelser.

2 5 4 4 Stöd till nätverk och forum

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.		0,—

Anmärkningar

Denna budgetpost ska täcka utgifter av en ny typ, som rör stöd till nätverk och forum, t.ex. följande:

- Schablonbidrag till de regionala naven (både som ett incitament för experter att bidra och för dessa nätverks utåtriktade verksamhet till lokala aktörer).
- Utbildningscheckar till lokala och regionala politiker i EU för att delta i utbildningar om EU-frågor som en del av projektet "Erasmus för lokala och regionala förtroendevalda" (ReK anser att man genom att dela ut utbildningscheckar till deltagare skulle göra dessa utbildningsprogram lättillgängliga och lätta att hantera).

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 2 5 — SAMMANTRÄDEN OCH KONFERENSER (forts.)

2 5 4 (forts.)

2 5 4 6 Representationskostnader

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
141 212	141 212	147 920,32

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter i samband med de representationsplikter som Europeiska regionkommittén har i enlighet med tillämpliga bestämmelser.

Det täcker också representationskostnader för vissa ledamöter eller anställda som agerar för institutionens räkning.

KAPITEL 2 6 — SAKKUNSKAP OCH INFORMATION: INKÖP, ARKIVERING, PRODUKTION OCH SPRIDNING2 6 0 **Kommunikation och publikationer**

2 6 0 0 Relationer med pressen och audiovisuellt stöd

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
804 339	874 339	794 293,05

Anmärkningar

Detta anslag är i huvudsak avsett att täcka utgifter i samband med

- resor för och mottagning av lokala och regionala journalister i Bryssel eller på annan ort, under Europeiska regionkommitténs sammanträden och under evenemang som anordnas av kommittén,
- relationer med press och medier, inbegripet den audiovisuella pressen, och mediepartnerskap som gör att ReK kan vidareutveckla sin kommunikationsverksamhet utanför Brysselbubblan,
- audiovisuell produktion för intern och extern publik,
- personalkostnader för hantering av mediepartnerskap och audiovisuell produktion,
- övervakning och mätning av genomslaget av all press- och medieverksamhet, inklusive personalkostnader.

KAPITEL 2 6 — SAKKUNSKAP OCH INFORMATION: INKÖP, ARKIVERING, PRODUKTION OCH SPRIDNING (forts.)**2 6 0** (forts.)**2 6 0 1** Permanent mekanism för dialog*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
482 512	482 512	438 411,76

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för bl.a. representation och logistik för

- utnyttjandet av resultatet av lokala dialoger som anordnas av regionala och lokala politiker som en del av uppföljningen av konferensen om Europas framtid, och som säkerställer kopplingen mellan å ena sidan den lokala och regionala nivån och å andra sidan Medborgarnas agora och medborgarpanelerna på unionsnivå,
- utbyte av bästa praxis mellan lokala och regionala politiker när det gäller deltagandeprocesser som syftar till att involvera medborgarna i beslutsfattandet – detta inbegriper att bygga vidare på den nya kvalitetsstandarden för medborgardialoger och stadsfullmäktigemöten som hålls under konferensen om Europas framtid,
- vidareutveckling av programmet för unga folkvalda politiker som involverar unga ledare under 40 år på regional och lokal nivå, i samarbete med övriga unionsinstitutioner och med deltagande av de politiska grupperna på unionsnivå,
- utbyggnad av nätverket för fullmäktigeledamöter med ansvar för unionsfrågor, som inrättats för att involvera politiker som valts på lokal och regional nivå i arbetet med konferensen om Europas framtid och uppföljningen av denna,
- anordnande av Europeiska regionkommitténs evenemang av allmän eller specifik natur i syfte att främja kommitténs politiska och rådgivande arbete, vilka äger rum antingen i Bryssel eller på annan ort, vanligtvis i partnerskap med lokala och regionala myndigheter, med deras sammanslutningar eller med andra unionsinstitutioner,
- Europeiska regionkommitténs medverkan i kongresser, konferenser, kollokvier, seminarier eller symposier som arrangeras av andra aktörer (andra unionsinstitutioner, lokala eller regionala myndigheter, deras sammanslutningar osv.).

2 6 0 2 Digitalt innehåll och sociala medier*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
991 056	991 056	1 098 527,42

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 2 6 — SAKKUNSKAP OCH INFORMATION: INKÖP, ARKIVERING, PRODUKTION OCH SPRIDNING (forts.)

2 6 0 (forts.)

2 6 0 2 (forts.)

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka kostnaderna för produktion av webbinnehåll, innehåll för sociala medier samt digitalt och tryckt innehåll. Det ska dessutom täcka kostnaderna för att mäta effekterna av våra kommunikationsinsatser.

Detta anslag täcker bl.a. också den fortsatta digitaliseringen av publikationer, förbättring av genomslaget av innehåll som bygger på sociala medier och verktyg för nätövervakning, underhåll och förbättringar av Europeiska regionkommitténs webbplats samt ett antal innovativa åtgärder.

2 6 0 3 Fullmäktigeledamöter med ansvar för EU-frågor

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Denna budgetpost föreslås för att föregripa Europaparlamentets uppföljning av det pågående pilotprojektet "Att bygga Europa tillsammans med lokala myndigheter".

Genom en politisk överenskommelse mellan Europaparlamentsledamoten Domènec Ruiz Devesa (initiativtagare till pilotprojektet), kommissionens vice ordförande Dubravka Šuica och Europeiska regionkommitténs ordförande har pilotprojektet genomförts i samordning med ambitionen om en sammanhängande "EU"-ansats för rekommendationen om "EU-fullmäktigeledamöter" från konferensen om Europas framtid.

Ett program som involverar lokala och regionala politiker bör genomföras av Europeiska regionkommittén i egenskap av behörigt EU-organ.

Detta skulle kunna göras antingen genom att budgetmyndigheten inrättar programmet här i ReK:s budget eller genom att kommissionen delegerar genomförandet till ReK genom ett administrativt avtal.

2 6 0 4 Europeiska unionens officiella tidning

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka kostnaderna för offentliggöranden i *Europeiska unionens officiella tidning*.

KAPITEL 2 6 — SAKKUNSKAP OCH INFORMATION: INKÖP, ARKIVERING, PRODUKTION OCH SPRIDNING (forts.)**2 6 2 Inköp av dokumentation och arkivering**

2 6 2 0 Extern expertis, studier, politisk bevakning och rapportering

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
500 000	479 176	474 275,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka expertis, studier, politisk bevakning och rapportering som beställts av externa leverantörer, inbegripet akademiska nätverk och forskningsinstitut.

2 6 2 2 Dokumentation och bibliotek

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
219 247	218 987	102 805,02

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka följande:

- Utvidgning och förnyelse av allmänna översiktsverk och uppdatering av bibliotekets samlingar vid Europeiska regionkommittén,
- Prenumeration på tidningar och tidskrifter och abonnemang hos informationsbyråer på deras publikationer och onlinetjänster, inklusive upphovsrättsliga kostnader för kopiering och spridning av dessa publikationer i tryckt eller elektroniskt format.
- Prenumerationer/abonnemang eller avtal om leverans av sammanfattning och analyser av innehållet i tidskrifter eller insamlandet på optiskt medium av artiklar ur dessa tidskrifter.
- Användning av externa databaser med dokument och statistik (ej datorutrustning och kostnader för telekommunikation).
- Kostnaderna i samband med de förpliktelser som Europeiska regionkommittén åtagit sig inom ramen för internationellt och interinstitutionellt samarbete.
- Köp eller hyra av särskild materiel, inklusive materiel och system av elektrisk, elektronisk och informationsteknisk art för bibliotek (traditionella bibliotek eller hybridformer) och dokumentationscentrumet, samt externa tjänster för inköp, utveckling, installation, användning och underhåll av denna materiel och dessa system,
- Kostnader för diverse tjänster knutna till bibliotekets verksamhet, bland annat i förhållande till användarna (undersökningar, analyser), kvalitetsstyrningssystem osv,

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

KAPITEL 2 6 — SAKKUNSKAP OCH INFORMATION: INKÖP, ARKIVERING, PRODUKTION OCH SPRIDNING (forts.)

2 6 2 (forts.)

2 6 2 2 (forts.)

— Arbetsmaterial och tjänster för inbindning och konservering för biblioteket, dokumentationstjänsten och mediateket ,

— Inköp av ordböcker, ordlistor och andra referensverk för direktoratet för översättning eller andra ReK-avdelningar.

2 6 2 4 Arkiveringsutgifter

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
162 965	140 690	140 525,—

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för externa tjänster för arkivering eller dokumenthantering för Europeiska regionkommittén, inbegripet sortering, klassificering och omklassificering, kodning eller registrering osv. Det täcker också utgifter för arkiveringstjänster, inköp och användande av arkivsamlingar lagrade på alternativa medier samt inköp, hyra och underhåll av särskild materiel eller särskilda tjänster (av elektrisk, elektronisk eller informationsteknisk art) samt utgifter för publikationer på olika medier (broschyrer, cd-rom osv.).

2 6 4 Kommunikationsverksamhet inom Europeiska regionkommitténs politiska grupper

Siffror (Icke-differentierade anslag)

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
400 000	396 234	369 426,66

Anmärkningar

Detta anslag är avsett att täcka utgifter för Europeiska regionkommitténs ledamöters och suppleanters politiska aktiviteter och informationsverksamhet i samband med utövandet av deras EU-uppdrag i enlighet med gällande bestämmelser:

— Främja och stärka Europeiska regionkommitténs ledamöters och suppleanters roll genom verksamheten i de politiska grupperna,

— informera allmänheten om Europeiska regionkommitténs roll som institutionell företrädare för de regionala och lokala myndigheterna i unionen.

AVDELNING 10
ÖVRIGA UTGIFTER

KAPITEL 10 0 — PRELIMINÄRA ANSLAG

KAPITEL 10 1 — RESERV FÖR OFÖRUTSEDDA UTGIFTER

KAPITEL 10 2 — RESERV FÖR ÖVERTAGANDE AV BYGGNADER

Artikel Punkt	Rubrik	Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022	% 2022/2024
	KAPITEL 10 0	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 10 0 — TOTALT	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 10 1	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 10 1 — TOTALT	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 10 2	p.m.	p.m.	0,—	
	KAPITEL 10 2 — TOTALT	p.m.	p.m.	0,—	
	Avdelning 10 — Totalt	p.m.	p.m.	0,—	

EUROPEISKA REGIONKOMMITTÉN

AVDELNING 10
ÖVRIGA UTGIFTER**KAPITEL 10 0 — PRELIMINÄRA ANSLAG***Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

Anmärkningar

Detta anslag är endast preliminärt och kan bara användas efter det att det förts över till andra budgetkapitel enligt bestämmelserna i budgetförordningen.

KAPITEL 10 1 — RESERV FÖR OFÖRUTSEDDA UTGIFTER*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

KAPITEL 10 2 — RESERV FÖR ÖVERTAGANDE AV BYGGNADER*Siffror (Icke-differentierade anslag)*

Anslag 2024	Anslag 2023	Genomförande 2022
p.m.	p.m.	0,—

PERSONAL
Europeiska regionkommittén

Tjänstegrupper och grader	2024		2023	
	Fasta tjänster	Tillfälliga tjänster	Fasta tjänster	Tillfälliga tjänster
	Utanför kategori	—	1	—
AD 16	—	—	—	—
AD 15	10	—	7	—
AD 14	23	5	26	5
AD 13	24	—	24	—
AD 12	30	5	30	5
AD 11	29	3	29	3
AD 10	36	3	30	1
AD 9	40	6	35	7
AD 8	29	10	39	10
AD 7	25	10	31	6
AD 6	11	6	13	4
AD 5	1	—	1	—
Delsumma AD	258	48	265	41
AST 11	5	—	5	—
AST 10	5	—	5	—
AST 9	17	1	17	1
AST 8	19	—	19	—
AST 7	28	4	28	3
AST 6	30	2	29	2
AST 5	36	6	37	6
AST 4	18	2	18	3
AST 3	—	2	—	1
AST 2	—	—	—	1
AST 1	—	—	—	—
Delsumma AST	158	17	158	17
AST/SC 6	1	—	1	—
AST/SC 5	4	—	4	—
AST/SC 4	3	—	3	—
AST/SC 3	1	—	1	—
AST/SC 2	5	—	5	—
AST/SC 1	—	—	—	—
Delsumma AST/SC	14	—	14	—
Totalt	430	66	437	59
Totalsumma	496		496	

